
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001929

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 18/09/2020 Empenho: 006018 de 18/09/2020

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 18/09/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

001025 / 2020

001046 / 2020

Finalidade:00012 - AQUISICAO DE MATERIAIS DE SEGURANCA

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE SEGURANCA

Fornecedor: 342434 - DROGARIA MEDICAL CORINTO LTDA
CNPJ 30.576.179/0001-90 I.E.: 0032021910008 Contato: 038 3751 1321
Endereço: RUA DR ANTONIO ALVARENGA, 308 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: Corinto UF: MG
Telefone: 038 3751 1321  Fax:Fax: Email: DROGARIAMARCELINOCORINTO@GMAIL.COM

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

01320
02
02.08
02.08.02
10.301.0010.2919
3.3.90.30.00
28
1.54
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 19
Material de Consumo
Material de Proteção e Segurança
Outras Transferências de Recursos do SUS
Outras Transferências de Recursos do SUS

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 076679 LUVA DE VINIL CX 15.0000 59.9000 898.5000C

Especificação: LUVA DE VINIL VOLK COM  AMIDO CX C/ 100 UNID.

898.50Valor Total: (Oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE LUVAS DE VINIL PARA SEREM UTILIZADAS NA REALIZACAO DE TESTES RAPIDOS, COMO 
FORMA DE COMBATE E ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DE COVID 19, CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME 
DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

COND. PAGAMENTO: A VISTA
RECURSO: COVID FONTE 1.54


